
 

Zarządzenie Nr Og.0050.67.2023 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 12 kwietnia 2023. r. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze gminy Dobre Miasto miejsc przeznaczonych na  

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w związku z wyborami uzupełniającymi do Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście, zarządzonymi na dzień 4 czerwca 2023 r. 

 

 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2022 r.,  poz.1277 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam na obszarze gminy Dobre Miasto miejsca przeznaczone do bezpłatnego 

umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1) Dobre Miasto ul. Grudziądzka 1-3– słup ogłoszeniowy  

2) Dobre Miasto ul. Grudziądzka 2 – tablica ogłoszeniowa   

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym 

Mieście oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście.   

 

 

 

 

        Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 


